Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

«17» июня 2019 года							№ 57/2-РД

О назначении выборов мэра районного муниципального образования
«Усть-Удинский район» и депутатов Думы районного муниципального образования
[bookmark: _GoBack] «Усть-Удинский район» седьмого созыва

Принято на 57 заседании
районной Думы 6-го созыва
 «17» июня 2019 г.

Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, статьей 11 Закона Иркутской области от 11.11.2011 г. № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», статьями 11, 30 Устава района,

 районная Дума РЕШИЛА:

1. Назначить выборы мэра районного муниципального образования «Усть-Удинский район» на 8 сентября 2019 года.
2. Назначить выборы депутатов Думы районного муниципального образования «Усть-Удинский район» седьмого созыва на 8 сентября 2019 года.
3.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области в течение трех дней со дня принятия настоящего решения.
4. Опубликовать настоящее решение не позднее чем через пять дней со дня его принятия, в установленном законом порядке.

Председатель районной Думы                                                                              Л.И. Соколова

Мэр района			 							С. Н. Чемезов